
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 04.03.2022 16:33
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022 № 157

г. Холм

Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» 

г. Холма

В соответствии с постановлением Администрации Холмского 
муниципального района от 13.01.2015 № 20 «Об утверждении Порядка 
утверждения Уставов муниципальных образовательных организаций 
Холмского муниципального района», Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г. 
Холма.

2. Уполномочить директора Муниципального автономного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г. 
Холма выступить заявителем в Управлении Федеральной налоговой службы 
России по Новгородской области для регистрации изменений в Устав.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                       



2

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и экономике
Администрации Холмского 

Муниципального района

______________________Т.А. Прокофьева
10.03.2022

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации 

Холмского муниципального района
от  10.03.2022 №  157

Глава Холмского муниципального 
района Новгородской области

__________________В.И. Саляев
10.03.2022

Изменения в Устав
Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма

ПРИНЯТ
Наблюдательным советом школы
Протокол № 1 от 24 февраля 2022 года

Новгородская область
город Холм
2022 года



3

Изменения в Устав
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма
(МАОУСОШ г. Холма)

Внести в Устав Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма следующие 
изменения:

1. Изложить п.1.8. в следующей редакции:
«1.8. Учреждение имеет следующие структурные подразделения:
- центр образования естественно - научного и технологического 

профилей «Точка роста»;
- школьный спортивный клуб «Гладиатор».


